İlkokulda Bilim Kimliği Ölçeği
	Maddeler
	Kesinlikle evet
	Evet
	Hayır
	Kesinlikle hayır

	
	4
	3
	2
	1

	1.Ben bir bilim insanıyım.
	
	
	
	

	2.Ailem beni bir bilim insanı olarak görür.
	
	
	
	

	3.Arkadaşlarım beni bir bilim insanı olarak görür.
	
	
	
	

	4.Öğretmenlerim beni bir bilim insanı olarak görür.
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(Ölçek kullanımı için atıf kuralları çerçevesinde çalışmayı kullanabilirsiniz. Lütfen izin için mail atmayınız).
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